
 

 

 

LED

  80cm (32") televizor

Pixel Plus HD

Barvy a kontrast HDR10

Dolby Audio

 

32PFS6000

Televizor Full HD

Malý. Chytrý. A kompletně
všestranný.
Zaměřte se na kompaktnost. Vyberte si cenu, která vyhovuje vašim potřebám. S pomocí
systému Titan OS najdete všechno, co rádi sledujete, v rozlišení Full HD rychlostí blesku.
Pohodlně se usaďte, relaxujte a užijte si jízdu s čistým zvukem, ostrým obrazem
a bezproblémovým hlasovým ovládáním.

Malý, chytrý, praktický
Snadné připojení k sítím chytré domácnosti
Operační systém Titan OS. Snadno najdete vše.

Pokrokový design
Velikost, která odpovídá vašim potřebám
Lepší srozumitelnost každého slova díky funkci zesílení vokálů
Evropské hodnoty v oblasti designu

Dobrá cena. Vynikající kvalita.
Malý, chytrý a univerzální
Lepší obraz díky rozlišení HD

Živý obraz, čistší zvuk
Barvy a kontrast HDR10 a HLG
Technologie Dolby Audio pro čistý a jasný zvuk



LED
Televizor Full HD 32PFS6000/12

Přednosti
Kompaktní provedení

Na velikosti záleží. Tento chytrý televizor se díky
malému, lehkému a kompaktnímu provedení
dokonale vejde do jakéhokoli prostoru. Skvěle se
hodí do každé domácnosti.

Vysoké rozlišení HD

Zřetelné záběry. Ostrost obrazu technologie Pixel
Plus. Tento LED televizor s vysokým rozlišením
a prokresleným obrazem je důkazem, že na
každém detailu záleží.

HDR10/HLG

Jasnější barvy, živé tóny. Od nejtemnějších scén
až po nejjasnější světlo, obraz televizoru je vždy
krásně jasný. Právě zde vyniká vysoký dynamický
rozsah televizoru, který zajišťuje ještě jasnější
barvy a kontrast.

Dolby Audio

Zaposlouchejte se a vnímejte každý okamžik – to
je křišťálově čistý zvuk technologie Dolby Audio.
Od dialogů nebo tance až po akční �lmy či
ohromující scény z přírody si můžete pokaždé
vychutnat čistší zvuk.

Zesílení vokálů
Každé slovo uslyšíte zřetelně. Funkce zesílení
vokálů umožňuje posluchači zvýšit nebo snížit
hlasitost dialogů bez jakéhokoli vlivu na zvuk
v pozadí. Díky tomu vám nyní neunikne ani jeden
okamžik, protože každá věta zazní výrazněji.

Philips Smart TV Titan OS

Platforma Philips Smart TV Titan OS přináší to, co
rádi sledujete, a to rychle. Od pokračování po
seriály a od dokumentárních po dramatické
�lmy – vše, co chcete, je k dispozici pouhým
stisknutím tlačítka. Ať už chcete sledovat cokoli,
mějte všechny nejlepší streamovací aplikace
snadno na dosah.

Kompatibilní se systémem Matter Smart
Home

Kompatibilita se systémem Matter Smart Home
znamená, že televizor můžete ovládat
prostřednictvím aplikace Matter Smart Home,
nebo jej dokonce ovládat hlasem pomocí zařízení
s podporou služby Alexa či chytrých
reproduktorů Google. Hlasovými příkazy tak
můžete snadno vyhledávat �lmy, pořady,
dostávat doporučení a mnoho dalšího.

Evropský design
Najít design, který dokonale vyhovuje vašim
potřebám, může znamenat vše. Rámeček bez
okrajů, de�novaný stojan, evropské know-how.
Právě zde se design, obraz a zvuk snoubí ve
správnou volbu.

Neomezený výběr
Všestrannost především. Vyberte si televizor
přesně podle vašich představ. Ložnice, koupelna,
kuchyň nebo karavan – jeho kompaktní
provedení dokonale zapadne opravdu všude.



LED
Televizor Full HD 32PFS6000/12

Speci�kace
Obraz/displej
Úhlopříčka obrazovky (palce): 32 palců
Úhlopříčka obrazovky (metrická): 80 cm
Displej: LED Full HD
Rozlišení panelu: 1920 x 1080p
Nativní obnovovací frekvence: 60 Hz
Systém obrazu: Pixel Plus HD
Vylepšení obrazu: ECO, Technologie Crystal Clear,
Systém domácího kina, Film, Hra, Monitor, Pixel
Plus HD, Osobní

Rozlišení vstupu displeje:
Rozlišení – obnovovací frekvence: 576p - 50 Hz,
640 x 480 – 60 Hz, 720p – 50/60 Hz, 1366 x 768 –
60 Hz, 1920 x 1080p – 24/25/30/50/60 Hz

Tuner/příjem/vysílání
Digitální příjem: DVB-T/T2/T2@HEVC/C/S/S2
Indikace úrovně signálu
Teletext: Teletext s pamětí 1 000 stránek
Podpora HEVC

Smart TV
Aplikace SmartTV*: Net�ix*, HBO, BBC iPlayer,
YouTube, Amazon Prime Video, Disney+
OS: TITAN OS
Kapacita paměti (Flash)*: 8 GB

Funkce Smart TV
Interaktivní televize: HbbTV
Hlasový asistent*: Spolupracuje s aplikací Alexa,
Funguje s aplikací Google Assistant
Požitek z chytré domácnosti: Control4, MATTER

Multimediální aplikace
Formáty přehrávání videa: AVI, MKV, HEVC,
H.264/MPEG-4 AVC, MPEG1, MPEG2, MPEG4,
VP9, HEVC (H.265), AV1
Formáty přehrávání hudby: MP3, WAV, AAC,
FLAC
Podpora formátu titulků: SRT, SMI, SSA, SUB,
ASS, TXT
Formáty přehrávání obrazu: JPEG, GIF, PNG, BMP,
HEIF

Zvuk
Audio: Kanál 2.0
Výstupní výkon (RMS): 12 W
Kon�gurace reproduktorů: 2 × 6W

širokopásmový reproduktor
Vylepšení zvuku: Dialog, Hudba, Originál,
Zábava, Ekvalizér, Zesílení vokálů, Režim AVL,
Noční režim
Zvukový engine: Základní zvukový engine

Možnosti připojení
Počet připojení HDMI: 3
Vlastnosti rozhraní HDMI: Zpětný audio kanál
EasyLink (HDMI-CEC): Průchod signálu
dálkového ovladače, Systémové ovládání audia,
Pohotovostní režim systému, Přehrávání
stisknutím jednoho tlačítka
Počet portů USB: 2
Bezdrátové připojení: Wi-Fi 802.11n, 2x2,
jednopásmová
HDCP 2.3: Ano na všech HDMI
HDMI ARC: Ano, na HDMI1
EasyLink 2.0: Externí nastavení prostřednictvím
uživatelského rozhraní televizoru, HDMI-CEC pro
Philips TV/SB

Podpora funkcí HDMI video
HDR: HLG, HDR10



LED
Televizor Full HD 32PFS6000/12

Speci�kace
Energetická karta EU
Registrační čísla EPREL: 2318289
Energetická třída SDR: E
Spotřeba energie v režimu zapnuto pro SDR:
25 kwh/1000 h
Energetická třída HDR: G
Spotřeba energie v režimu zapnuto pro HDR:
40 kwh/1000 h
Spotřeba elektrické energie v režimu Vypnuto:
není k dispozici
Pohotovostní režim sítě: 2.0 W
Použitá technologie panelu: LED LCD

Napájení
Napájení ze sítě: Stř. 100–240 V, 50/60 Hz
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
méně než 0,5W
Funkce úspory energie: Automatický vypínač,
Světelný senzor, Vypnutí obrazu (u rádia), Režim
Eco

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Napájecí kabel, 2x
baterie AAA, Brožura s právními a
bezpečnostními informacemi, Stojan na nábytek,
Dálkový ovladač, Stručný návod k rychlému
použití

Design
Barvy televizoru: Plastový černý nízký rámeček
Konstrukce stojanu: Plastové uhlově šedé, oblý
tvar

Rozměry
Rozteč mezi nožičkami: 630 mm
Kompatibilní s montáží na stěnu: 100 x 100 mm
Televizor bez stojanu (šířka x výška x hloubka):
718 x 431 x 83 mm
Televizor se stojanem (šířka x výška x hloubka):
715 × 451× 205 mm
Vnější obal (šířka x výška x hloubka):
790 × 500 × 123 mm
Hmotnost televizoru bez stojanu: 3,45 kg
Hmotnost televizoru se stojanem: 3,5 kg
Hmotnost včetně balení: 4,6 kg

* Tento televizor obsahuje olovo jen v určitých částech nebo
součástkách, kde nelze použít jinou technologii, v souladu
se stávajícími osvobozujícími klauzulemi směrnice RoHS.

* Televizor podporuje příjem DVB vysílání ‚Free to air‘.
Někteří operátoři DVB nemusí být podporováni. Aktuální
seznam naleznete v části Nejčastější dotazy na webových
stránky podpory společnosti Philips. Někteří operátoři
vyžadují podmíněný přístup a předplatné. Další informace
získáte od operátora.

* Dostupnost aplikací Smart TV se liší podle modelu
televizoru a země. Podrobnosti naleznete na adrese:
www.philips.com/smarttv.

* Aplikace Philips TV Remote a související funkce se liší podle
modelu televizoru, operátora a země, stejně jako se liší
podle modelu chytrého zařízení a operačního systému.
Podrobnosti naleznete na adrese
www.philips.com/TVRemoteapp.

* Elektronický programový průvodce (EPG) a skutečné
možnosti jeho zobrazení (až na 8 dní) závisejí na
jednotlivých zemích a poskytovatelích služeb.

* Je vyžadováno předplatné služby Net�ix. Podléhá
podmínkám použití na adrese https://www.net�ix.com

* Služba Amazon Prime není v některých jazycích a zemích
k dispozici.

* Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochranné
známky společnosti Amazon.com, Inc. nebo jejích
přidružených společností. Aplikace Amazon Alexa je
dostupná ve vybraných jazycích a zemích.

* Tlačítko mediálních služeb na dálkovém ovladači se
v jednotlivých zemích liší. Podrobnosti naleznete
u skutečného výrobku.

* Služba Google Assistant je dostupná v různých jazycích
a zemích podle konkrétních typů výrobku.

* Rozsah služeb hlasového ovládání pomocí televizoru se liší
podle jednotlivých zemí a jazyka. Nejnovější informace
získáte od naší zákaznické podpory.

* Apple, AirPlay a Apple Home jsou ochrannou značkou
Apple Inc., která je registrovaná ve Spojených státech
a dalších zemích a regionech.

* Snímky vyobrazené na webových stránkách nejsou smluvní
snímky. Vždy se podívejte na skutečný televizor prodávaný
v obchodě.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑28
Verze: 4.4.1

EAN: 87 18863 04598 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

